2025 年 10 月 16 日

お客様各位

株式会社ベネフィット

品質表示タグの誤表記に関するお知らせ

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社が販売を行う下記製品の品質表示タグに実際に使用している組成と異なる組成

を表記していたことが判明いたしました。

現在は販売を休止しており、表記を修正したのち、販売を再開いたします。

なお、当該製品の品質、ご着用自体に問題はございませんので

引き続きご使用いただけますが、ご希望のお客様にはご購入いただきました商品に

正しい組成表示に訂正シールを貼付けして返送または返金対応させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

今後かかる事態が起こらないよう再発防止に全力で努めてまいりますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。

記

対象商品：    カラーデニムフードジャケット、カラーデニムマキシスカート、

カラーデニムロングパンツ

対象品番：    254AN1JK053、254AN2JK054、254AN2SK036、254AN1LP124、254AN2LP125

販売期間：    2025 年 8 月 8 日～2025 年 10 月 2 日

誤表記の内容： 本体生地の組成表記の方法に誤りがあります。

 （誤）綿 66% レーヨン 14％ ポリエステル 12％ セルロース 8％

 （正）綿 66% レーヨン 14％ ポリエステル 12％ 再生繊維（セルロース） 8％

大変お手数ではございますが、正しい表示への付け替え、返金をご希望のお客様は、お買い上げ

店舗にかかわらず、下記住所までご返送いただくか、お持ちいただきますようお願い申し上げま

す。

■送付先

〒107-0052 東京都港区赤坂 1 丁目 11 番 28 号 JMF ビル赤坂 01 4F

株式会社ベネフィット

お問い合わせ電話番号：03-3582-3860

受付時間：10：00～19：00（土・日・祝日を除く）

対象商品画像

                                     以上